

T.C.
MANAVGAT
BELEDİYE MECLİS KARARI

Kararın Tarihi : 02.04.2021
Kararın Sayısı : 39

Konu: Sarılar Mahallesi 293 ada 1 parselin "Lise Alanı" olarak belirlenen alanın ada ayırım çizgisi ile "Lise Alanı" ve "Anaokulu Alanı" olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan ve Antalya Büyükşehir Belediyesine sunulacak olan 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği.

Manavgat Belediye Meclisi; 02.04.2021 tarihinde Cuma günü saat 14.30'da Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Şükrü SÖZEN, üyelerden; Erşan ÖZDEN, Ali COŞKUN, Bülent ÖZGÜVEN, Ayşe ÇETİN ÖNAL, Oykun BAŞAR, Mustafa CEYLAN, Mevlüt Ali SIRCAN, Mehmet Burak ÇEKER, Ayşe Zehra AKIN, Seval ÖZ ÖZGENÇ, Emin Turgut BARUT, Kaya ŞİRİN, Mehmet DOĞAN, Çetin SALTÜRK, İsmail Hakkı ÖDEVOĞLU, Nadir TÜTER, Gürsel AŞIK, Yusuf KARAMANCI, Ümmü Gülsüm CENGİZ, Mehmet KARA, Şaban İNCİ, Mustafa UYSAL, Sedat EKEN, Hasan AŞKIN, Özcan YILDIRIM, Hilmi USLU, Cemile AKBULUT, Ramazan ARSLAN ve Ünsal ÇİVİLER'in iştirakiyle 1. Birleşimin 1. Oturum toplantısının görüşülmesine devam edildi.

Gündemin 12. maddesinin görüşülmesine geçildi. Meclis Başkanı konunun Sarılar Mahallesi 293 ada 1 parselin "Lise Alanı" olarak belirlenen alanın ada ayırım çizgisi ile "Lise Alanı" ve "Anaokulu Alanı" olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan ve Antalya Büyükşehir Belediyesine sunulacak olan 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği olduğunu bildirdi.

Meclis Başkanı, konunun İmar Komisyonunda değerlendirilmesi için oturuma 10 (On) dakika ara verilerek komisyon raporu ile birlikte meclise sunulması için İmar Komisyonuna havale edilmesini teklif ediyorum dedi.

Meclis Başkanı, konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu. Söz alan olmadı.

Meclis Başkanı, konunun İmar Komisyonuna havale edilmesini oylamaya sundu.

Yapılan oylama sonunda; Sarılar Mahallesi 293 ada 1 parselin "Lise Alanı" olarak belirlenen alanın ada ayırım çizgisi ile "Lise Alanı" ve "Anaokulu Alanı" olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan ve Antalya Büyükşehir Belediyesine sunulacak olan 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği konusunun İmar Komisyonuna havale edilmesine, toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile karar verildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Şükrü SÖZEN

Seval ÖZ ÖZGENÇ

Ayşe Zehra AKIN